
 

 

ZARZĄDZENIE NR 65/2022 

WÓJTA GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583;  poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283) oraz § 10 pkt. 5 Uchwały Nr 

XLIV/273/21 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na 

rok 2022 Wójt Gminy Inowłódz zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan 

dochodów po zmianach wynosi 32 306 668,13 zł w tym dochody  majątkowe w kwocie 11 828 452,50 zł oraz 

dochody bieżące w kwocie 20 478 215,63 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan 

wydatków po zmianach wynosi 36 905 167,63 zł w tym wydatki  majątkowe w kwocie 16 630 177,00 zł oraz 

wydatki bieżące w kwocie 20 275 020,63 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Wójt Gminy Inowłódz 

 

 

Bogdan Kącki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3813



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2022 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750 

  
Administracja publiczna 145 662,00 0,00 8 000,00 153 662,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 80 000,00 0,00 8 000,00 88 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 170 331,00 -23 007,00 23 007,00 170 331,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 23 007,00 -23 007,00 23 007,00 23 007,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 23 007,00 -23 007,00 23 007,00 23 007,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 101 122,00 0,00 18,00 101 140,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 18,00 18,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 18,00 18,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 244 135,54 -5 119,00 44 400,00 1 283 416,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 127 041,00 -5 119,00 0,00 121 922,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 125 041,00 -5 119,00 0,00 119 922,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 927 837,54 0,00 44 400,00 972 237,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 544 837,54 0,00 44 400,00 589 237,54 

bieżące razem: 20 430 916,63 -28 126,00 75 425,00 20 478 215,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3813



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
750 

  
Administracja publiczna 108 000,00 -8 000,00 0,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 11 836 452,50 -8 000,00 0,00 11 828 452,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 1 862 322,50 0,00 0,00 1 862 322,50 

 Ogółem: 32 267 369,13 -36 126,00 75 425,00 32 306 668,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 862 322,50 0,00 0,00 1 862 322,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3813



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2022 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 777 886,54    3 634 886,54    3 455 986,54    2 746 509,04    709 477,50    13 000,00    165 900,00    0,00    0,00    0,00    143 000,00    143 000,00    100 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 777 886,54    3 642 886,54    3 463 986,54    2 746 509,04    717 477,50    13 000,00    165 900,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 360 803,54    352 803,54    281 903,54    197 988,04    83 915,50    12 000,00    58 900,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 360 803,54    360 803,54    289 903,54    197 988,04    91 915,50    12 000,00    58 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 125 892,35    125 892,35    114 092,35    44 400,00    69 692,35    11 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 600,00    -5 600,00    -5 600,00    0,00    -5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 618,00    5 618,00    18,00    0,00    18,00    5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 125 910,35    125 910,35    108 510,35    44 400,00    64 110,35    17 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 115 892,35    115 892,35    104 092,35    44 400,00    59 692,35    11 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 600,00    -5 600,00    -5 600,00    0,00    -5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 600,00    5 600,00    0,00    0,00    0,00    5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 115 892,35    115 892,35    98 492,35    44 400,00    54 092,35    17 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18,00    18,00    18,00    0,00    18,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 18,00    18,00    18,00    0,00    18,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 115 243,00    2 115 243,00    1 040 596,70    799 937,70    240 659,00    0,00    1 074 646,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 119,00    -5 119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 44 400,00    44 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    44 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 154 524,00    2 154 524,00    1 040 596,70    799 937,70    240 659,00    0,00    1 113 927,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 127 041,00    127 041,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    125 041,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 119,00    -5 119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 121 922,00    121 922,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    119 922,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3813



 

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 985 374,00    985 374,00    110 704,70    51 964,70    58 740,00    0,00    874 669,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 44 400,00    44 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    44 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 029 774,00    1 029 774,00    110 704,70    51 964,70    58 740,00    0,00    919 069,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 865 898,63    20 227 721,63    13 401 929,07    7 920 275,88    5 481 653,19    2 183 571,26    4 242 221,30    0,00    0,00    400 000,00    16 638 177,00    13 638 177,00    3 429 967,00    0,00    3 000 000,00    
zmniejszenie -18 719,00    -10 719,00    -5 600,00    0,00    -5 600,00    0,00    -5 119,00    0,00    0,00    0,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 58 018,00    58 018,00    8 018,00    0,00    8 018,00    5 600,00    44 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 36 905 197,63    20 275 020,63    13 404 347,07    7 920 275,88    5 484 071,19    2 189 171,26    4 281 502,30    0,00    0,00    400 000,00    16 630 177,00    13 630 177,00    3 429 967,00    0,00    3 000 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3813


		2023-05-05T11:52:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




